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Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 Hüttenschützen Massenricht I

Wisgickl Timo 96,6 P 38,0 P 0,0 P 37,3 P

Rumpler Paul 57,7 P 59,0 P 0,0 P 54,5 P

Rumpler Valentin 92,0 P 119,0 P 0,0 P 100,0 P

Gesamt: 246,3 P 216,0 P Nicht vollständig 191,8 P

2 Edelweiß Süß

Moch Julia 73,2 P 72,0 P 124,0 P 115,0 P

Falk Julius 82,8 P 124,0 P 58,2 P 62,0 P

Wopperer Theresa 64,1 P 121,0 P 22,0 P 262,8 P

Gesamt: 220,1 P 317,0 P 204,2 P 439,8 P

3 Germania Großalbershof

Meisenhelter Katharina 63,5 P 127,0 P 124,0 P 58,8 P

Sertl Franziska 99,0 P 0,0 P 69,7 P 132,3 P

Fleischmann Denise 109,0 P 0,0 P 151,8 P 60,4 P

Gesamt: 271,5 P Nicht vollständig 345,5 P 251,5 P

4 Gemütlichkeit Tanzfleck II

Ertl Annika 47,2 P 56,0 P 75,0 P 38,6

Heins Florian 126,3 P 287,0 P 130,5 P 99,9

Hausmann Karina 133,8 P 105,0 P 146,4 P 89,6

Gesamt: 307,3 P 448,0 P 351,9 P 228,1 P

5 Hüttenschützen Massenricht II

Reichl Tina 43,2 P 41,0 P 38,6 P 46,3

Reichl Silke 146,4 P 93,0 P 154,0 P 170,6

Siegler Marlene 178,8 P 121,0 P 159,2 P 92,6

Gesamt: 368,4 P 255,0 P 351,8 P 309,5 P

6 1912 Neukirchen

Abraham Claudia 113,3 P 128,0 P 139,0 P 175

Lindner Martin 157,3 P 89,0 P 118,7 P 0

Kohler Kurt 239,8 P 193,0 P 269,6 P 0

Gesamt: 510,4 P 410,0 P 527,3 P Nicht vollständig

7 Hüttenschützen Massenricht III

Radolf Lukas 122,0 P 275,0 P 166,0 P 142,8

Schiffl Matthäus 172,7 P 274,0 P 155,0 P 96

Lichtblau Jonas 167,5 P 192,0 P 152,1 P 0

Gesamt: 462,2 P 741,0 P 473,1 P Nicht vollständig

8 Gemütlichkeit Tanzfleck I

Hausmann Tobias 313,5 P 519,0 P 208,8 227,6

Heins Maximilian 305,0 P 156,0 P 136 223,8

Heins Sebastian 102,8 P 557,0 P 54,1 134,7

Gesamt: 721,3 P 1232,0 P 398,9 P 586,1 P

9 Birgland Betzenberg II

Renner Alexander 221,0 P 0,0 P 211,3 P 143,3

Hüttner Sven 267,3 P 236,0 P 172,0 P 249,7

Söhnlein Luis 350,6 P 512,0 P 309,0 P 427,3

Gesamt: 838,9 P Nicht vollständig 692,3 P 820,3 P

x Gut Ziel Seugast

Voigt Sandra 145,5 P 0,0 P 0,0 P 0

Rauscher Luca 315,4 P 0,0 P 182,0 P 213,8

Flierl Max 221,8 P 383,0 P 124,8 P 333,1

Gesamt: 682,7 P Nicht vollständig Nicht vollständig Nicht vollständig

x Tell Königstein

Kolb Melissa 220,5 P 205,0 P 203,0 P 0,0 P

Reichenberger Pia 0,0 P 181,0 P 85,8 P 156,4 P

Herbst Janine 176,1 P 176,0 P 79,0 P 190,6 P

Gesamt: Nicht vollständig 562,0 P 367,8 P Nicht vollständig
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Mannschaft Luftgewehr

741,3 P

654,1 P

868,5 P

887,3 P

2351,5 P

Disqualifiziert

916,3 P

1676,3 P

1447,7 P

Disqualifiziert

1706,3 P



x Birgland Betzenberg I

Aulinger Aaron 110,9 P 0,0 P 78,8 P 126,7

Gürtler Selina 86,0 P 51,0 P 145,0 P 0

Übler David 152,8 P 339,0 P 602,5 P 484,1

Gesamt: 349,7 P Nicht vollständig 826,3 P 610,8 P

x Birgland Betzenberg III

Klein Jeremias 0,0 P 0,0 P 177,0 P 0,0 P

Schötz Philipp 0,0 P 242,0 P 53,3 P 173,6 P

Kölbel Leon 510,2 P 0,0 P 552,2 P 542,7 P

Gesamt: Nicht vollständig Nicht vollständig 782,5 P 716,3 P

Disqualifiziert

Disqualifiziert



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Edelweiß Süß Wopperer Theresa 89 91 44,1 64,1 P 91 86 98 121,0 P 86 94 2 22,0 P 84 82 228,8 262,8 P 207,1 P

2 Gemütlichkeit Tanzfleck Hausmann Karina 85 87 81,8 109,8 P 90 90 66 86,0 P 89 93 110,4 128,4 P 90 85 10,6 35,6 P 250,0 P

3 Hüttenschützen Massenricht Rumpler Valentin 84 81 57 92,0 P 83 85 87 119,0 P 0 0 0 200,0 P 81 78 59 100,0 P 311,0 P

4 Germania Großalbershof Fleischmann Denise 86 87 82 109,0 P 0 0 0 200,0 P 87 89 127,8 151,8 P 88 88 36,4 60,4 P 321,2 P

5 Gemütlichkeit Tanzfleck Heins Sebastian 83 71 102,8 148,8 P 64 67 488 557,0 P 81 84 19,1 54,1 P 77 80 91,7 134,7 P 337,6 P

6 Gemütlichkeit Tanzfleck Heins Florian 84 74 84,3 126,3 P 77 81 245 287,0 P 82 79 91,5 130,5 P 80 71 50,9 99,9 P 356,7 P

7 Hüttenschützen Massenricht Siegler Marlene 83 82 143,8 178,8 P 90 79 90 121,0 P 78 79 116,2 159,2 P 81 85 58,6 92,6 P 372,8 P

8 Tell Königstein Herbst Janine 80 65 121,1 176,1 P 84 75 135 176,0 P 83 85 47 79,0 P 76 79 145,6 190,6 P 431,1 P

9 Hüttenschützen Massenricht Lichtblau Jonas 84 75 126,5 167,5 P 77 74 143 192,0 P 84 80 116,1 152,1 P 0 0 0 200,0 P 511,6 P

10 Birgland Betzenberg Huber Katja 0 0 0 200,0 P 64 58 71 149,0 P 75 72 349,8 402,8 P 66 69 46,3 111,3 P 663,1 P

11 Gut Ziel Seugast Flierl Max 65 72 158,8 221,8 P 54 58 295 383,0 P 47 74 45,8 124,8 P 71 60 264,1 333,1 P 679,7 P

12 1912 Neukirchen Kohler Kurt 69 78 186,8 239,8 P 80 73 146 193,0 P 62 72 203,6 269,6 P 62 64 453,1 527,1 P 702,4 P

13 Gemütlichkeit Tanzfleck Hausmann Tobias 75 69 200,5 256,5 P 45 49 332 438,0 P 64 69 208,8 275,8 P 79 68 117,6 170,6 P 702,9 P

14 Birgland Betzenberg Übler David 71 66 89,8 152,8 P 54 62 255 339,0 P 34 41 477,5 602,5 P 49 48 381,1 484,1 P 975,9 P

15 Birgland Betzenberg Söhnlein Luis 45 56 251,6 350,6 P 54 51 417 512,0 P 51 52 212 309,0 P 35 45 307,3 427,3 P 1086,9 P

16 Birgland Betzenberg Kölbel Leon 35 47 392,2 510,2 P 0 0 0 200,0 P 43 52 420,2 525,2 P 36 31 409,7 542,7 P 1578,1 P

17 Gemütlichkeit Tanzfleck Pingel Jonas 34 47 528,7 647,7 P 28 45 513 640,0 P 34 47 528,7 647,7 P 47 27 358,7 484,7 P 1772,4 P

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Neukirchen 4. Durchgang in Süß
Beste 3 Ergebnisse
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Schüler Einzelwertung Luftgewehr

1. Durchgang in Tanzfleck
VornameVerein NamePlatz



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Hüttenschützen Massenricht Reichl Tina 93 95 93 97 21,2 43,2 P 93 95 95 95 19 41,0 P 95 94 94 95 16,6 38,6 P 96 94 94 93 23,3 46,3 P 122,8 P

2 Gemütlichkeit Tanzfleck Ertl Annika 93 95 94 90 19,2 47,2 P 86 94 94 88 18 56,0 P 94 92 88 93 42 75,0 P 98 95 90 94 15,6 38,6 P 141,8 P

3 Hüttenschützen Massenricht Rumpler Paul 92 91 91 87 18,7 57,7 P 91 89 88 92 19 59,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 87 89 91 94 15,5 54,5 P 171,2 P

4 Edelweiß Süß Falk Julius 91 87 83 83 26,8 82,8 P 85 90 92 89 80 124,0 P 89 90 91 88 16,2 58,2 P 89 92 95 91 29 62,0 P 203,0 P

5 Germania Großalbershof Sertl Franziska 91 92 95 95 72 99,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 89 89 95 92 34,7 69,7 P 93 84 81 87 77,3 132,3 P 301,0 P

6 Birgland Betzenberg Aulinger Aaron 87 88 80 79 44,9 110,9 P 0 0 0 0 0 400,0 P 78 86 91 81 14,8 78,8 P 82 74 86 76 44,7 126,7 P 316,4 P

7 1912 Neukirchen Lindner Martin 85 84 88 90 104,3 157,3 P 91 88 83 89 40 89,0 P 84 93 90 89 74,7 118,7 P 0 0 0 0 0 400,0 P 365,0 P

8 Birgland Betzenberg Renner Alexander 83 86 79 79 148 221,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 82 82 78 73 126,3 211,3 P 73 79 80 80 55,3 143,3 P 402,6 P

9 Tell Königstein Reichenberger Pia 0 0 0 0 0 400,0 P 80 84 83 91 119 181,0 P 85 81 86 88 25,8 85,8 P 93 86 87 80 102,4 156,4 P 423,2 P

10 1912 Neukirchen Mayer Sophie 84 82 79 78 73,3 150,3 P 76 82 78 84 67 147,0 P 83 81 79 85 210,6 282,6 P 80 89 80 84 67,4 134,4 P 431,7 P

11 Edelweiß Süß Steinmetz Niklas 81 81 90 83 76,9 141,9 P 0 0 0 0 0 400,0 P 82 87 88 87 117 173,0 P 87 87 90 83 75,2 128,2 P 443,1 P

12 Gemütlichkeit Tanzfleck Heins Maximilian 78 81 79 77 220 305,0 P 85 79 83 82 85 156,0 P 83 87 84 83 73 136,0 P 84 86 83 84 160,8 223,8 P 515,8 P

13 Birgland Betzenberg Schötz Philipp 0 0 0 0 0 400,0 P 63 55 56 62 78 242,0 P 84 78 72 66 53,3 153,3 P 65 72 61 74 45,6 173,6 P 568,9 P

14 Tell Königstein Kolb Melissa 81 90 86 84 161,5 220,5 P 82 78 90 87 142 205,0 P 83 88 87 85 146 203,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 628,5 P

15 1912 Neukirchen Thümmler Sven 78 59 67 74 242,7 364,7 P 80 79 89 74 179 257,0 P 82 67 82 76 180,9 273,9 P 79 91 81 76 41,4 114,4 P 645,3 P

1. Durchgang in Tanzfleck
VereinPlatz Name Vorname Beste 3 Ergebnisse
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Jugend Einzelwertung Luftgewehr

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Neukirchen 4. Durchgang in Süß



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Hüttenschützen Massenricht Wisgickl Timo 96 93 94 96 75,6 96,6 P 94 94 94 93 13 38,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 97 95 94 95 18,3 37,3 P 171,9 P

2 Germania Großalbershof Meisenhelter Katharina 94 90 89 91 27,5 63,5 P 86 87 82 92 74 127,0 P 95 94 87 90 56,7 124,0 P 92 90 89 85 14,8 58,8 P 246,3 P

3 Edelweiß Süß Moch Julia 95 93 93 94 48,2 73,2 P 91 91 93 94 41 72,0 P 93 88 95 91 68,2 124,0 P 90 93 93 94 85 115,0 P 260,2 P

4 Birgland Betzenberg Gürtler Selina 86 90 86 90 38 86,0 P 89 90 95 91 16 51,0 P 88 82 85 87 140,8 145,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 282,0 P

5 1912 Neukirchen Abraham Claudia 85 88 84 83 53,3 113,3 P 80 86 86 78 58 128,0 P 83 89 89 89 33,8 139,0 P 85 82 80 80 102 175,0 P 380,3 P

6 Hüttenschützen Massenricht Reichl Silke 85 88 85 89 93,4 146,4 P 92 88 86 83 42 93,0 P 81 82 83 83 52,3 154,0 P 86 83 86 74 99,6 170,6 P 393,4 P

7 Hüttenschützen Massenricht Schiffl Matthäus 81 91 88 84 116,7 172,7 P 79 83 80 73 189 274,0 P 82 83 80 87 100,2 155,0 P 84 80 86 88 34 96,0 P 423,7 P

8 Hüttenschützen Massenricht Radolf Lukas 79 80 85 83 49 122,0 P 80 78 82 85 200 275,0 P 73 79 82 76 73 166,0 P 84 84 79 83 72,8 142,8 P 430,8 P

9 Birgland Betzenberg Hüttner Sven 64 71 62 62 126,3 267,3 P 71 75 75 73 130 236,0 P 70 79 79 71 147,2 172,0 P 78 76 72 69 144,7 249,7 P 657,7 P

10 Gut Ziel Seugast Rauscher Luca 65 75 64 67 186,4 315,4 P 0 0 0 0 0 400,0 P 76 75 67 75 23,8 182,0 P 73 85 62 79 112,8 213,8 P 711,2 P

x Gut Ziel Seugast Voigt Sandra 84 82 86 87 84,5 145,5 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

x Birgland Betzenberg Klein Jeremias 0 0 0 0 0 400,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P 69 68 86 81 127,2 177,0 P 0 0 0 0 0 400,0 P Disqualifiziert

VereinPlatz Name Vorname Beste 3 Ergebnisse
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Junioren B Einzelwertung Luftgewehr

4. Durchgang in Süß1. Durchgang in Tanzfleck 2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Neukirchen



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang 4. Durchgang Beste 3 Ergebnisse

1 Germania Großalbershof
Ehbauer Linda 415,6 P 0,0 P 421,0 P 180,3 P

Siggelkow Patrick 299,0 P 663,0 P 139,7 P 504,7 P

Gesamt: 714,6 P Nicht vollständig 560,7 P 685,0 P
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Mannschaft Luftpistole

1960,3 P



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Silberdistel Neutras Siggelkow Patrick 82 82 87,7 123,7 P 35 26 524 663,0 P 77 75 91,7 139,7 P 78 68 450,7 504,7 P 768,1 P

Name VornameVerein
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Schüler Einzelwertung Luftpistole

Beste 3 Ergebnisse
1. Durchgang in Tanzfleck 2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Neukirchen 4. Durchgang in Süß

Platz



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Germania Großalbershof Wopperer Hanna 78 80 86 86 110,9 180,9 P 0 0 0 0 0 400,0 P 75 83 78 75 110 199,0 P 75 85 76 80 109,2 193,2 P 573,1 P

2 Germania Großalbershof Wopperer Maria 74 81 84 86 60 135,0 P 74 75 67 75 432 541,0 P 79 73 82 74 164 256,0 P 78 78 75 83 246,1 332,1 P 723,1 P

3 Silberdistel Neutras Siggelkow Fabian 83 75 82 86 35,4 109,4 P 83 79 83 82 82 155,0 P 73 75 76 69 808 915,0 P 75 69 82 80 509 603,0 P 867,4 P

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Neukirchen
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Jugend Einzelwertung Luftpistole

Platz Verein Name Vorname Beste 3 Ergebnisse
4. Durchgang in Süß1. Durchgang in Tanzfleck



Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Teiler Punkte

1 Germania Großalbershof Ehbauer Linda 83 86 83 90 119,2 177,2 P 0 0 0 0 0 400,0 P 88 87 87 90 373 421,0 P 82 88 90 87 127,3 180,3 P 778,5 P

2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Neukirchen
Platz Verein Name Vorname Beste 3 Ergebnisse
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Junioren B Einzelwertung Luftpistole

4. Durchgang in Süß1. Durchgang in Tanzfleck



Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte Serie 1 Serie 2 Teiler Punkte

1 Tell Königstein Kohler Katia 0 0 0,0 200,0 P 88 87 31 56,0 P 78 75 76,0 123,0 P 88 80 5,0 37,0 P 216,0 P

2 Gemütlichkeit Tanzfleck Pröm Julian 82 86 137,7 169,7 P 70 72 357 415,0 P 66 79 78,6 133,6 P 75 91 154,0 188,0 P 491,3 P

3 Gemütlichkeit Tanzfleck Kohl Maximilian 63 84 141,2 194,2 P 38 47 311 426,0 P 65 73 89,0 151,0 P 50 82 89,0 157,0 P 502,2 P

4 1912 Neukirchen März Jasmin 61 74 201,8 266,8 P 78 79 163 206,0 P 79 81 116,1 156,1 P 68 78 324,0 378,0 P 628,9 P

5 Gemütlichkeit Tanzfleck Duscher Fabian 71 48 139,5 220,5 P 76 41 179 262,0 P 50 60 92,0 182,0 P 58 61 481,0 562,0 P 664,5 P

6 Gemütlichkeit Tanzfleck Pröm Jakob 76 64 280,7 340,7 P 40 64 231 327,0 P 73 77 101,0 151,0 P 74 64 270,0 332,0 P 810,0 P

Name Vorname
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Lichtgewehr Einzelwertung

Verein Beste 3 Ergebnisse
1. Durchgang in Tanzfleck 2. Durchgang in Massenricht 3. Durchgang in Neukirchen 4. Durchgang in Süß

Platz



Platz Verein Name Vorname 1. Durchgang 2. Durchgang 3. Durchgang Beste 2 Ergebnisse

1 BSC Su-Ro III
Fabian Heinl 0,0 P 204,0 P 238,0 P

Höreth Madeleine 163,0 P 188,0 P 137,0 P

Maler Paul 81,0 P 70,0 P 56,0 P

Gesamt: Nicht vollständig 462,0 P 431,0 P

2 BSC Su-Ro II
Bremstahler Felix 244,0 P 0,0 P 311,0 P

Weiß Maximilian 148,0 P 0,0 P 141,0 P

Maler David 123,0 P 77,0 P 87,0 P

Gesamt: 515,0 P Nicht vollständig 539,0 P

3 BSC Su-Ro I
Miller Sandra 193,0 P 212,0 P 235,0 P

Royer Jonathan 293,0 P 0,0 P 251,0 P

Koch Luca Jonas 36,0 P 59,0 P 59,0 P

Gesamt: 522,0 P Nicht vollständig 545,0 P
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Mannschaft Bogen

893,0 P

1067,0 P

1054,0 P



Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

1 BC Su-Ro Koch Luca Jonas 324 36,0 P 301 59,0 P 301 59,0 P 95,0 P

2 BC Su-Ro Maler Paul 279 81,0 P 290 70,0 P 304 56,0 P 126,0 P

3 BC Su-Ro Maler David 237 123,0 P 283 77,0 P 273 87,0 P 164,0 P

4 BC Su-Ro Weiß Maximilian 212 148,0 P 0 0,0 P 219 141,0 P 289,0 P

5 BC Su-Ro Höreth Madeleine 197 163,0 P 172 188,0 P 223 137,0 P 300,0 P

6 BC Su-Ro Royer Jonathan 67 293,0 P 0 0,0 P 109 251,0 P 544,0 P

3. Durchgang
Beste 2 Ergebnisse
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Schüler Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname
1. Durchgang 2. Durchgang



Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

1 BC Su-Ro Miller Sandra 167 193,0 P 148 212,0 P 125 235,0 P 405,0 P

2 BC Su-Ro Heinl Fabian 0 0,0 P 156 204,0 P 122 238,0 P 442,0 P

3 BC Su-Ro Bremstahler Felix 116 244,0 P 0 0,0 P 49 311,0 P 555,0 P

3. Durchgang
Beste 2 Ergebnisse

Gaujugendcup 2018

Jugend Einzelwertung Bogen

Platz Verein Name Vorname
1. Durchgang 2. Durchgang



1 Gemütlichkeit Tanzfleck 11

2 BC Su-Ro 9

2 Birgland Betzenberg 9

2 Hüttenschützen Massenricht 9

3 Germania Großalbershof 7

4 1912 Neukirchen 6

5 Edelweiß Süß 4

5 Tell Königstein 4

6 Gut Ziel Seugast 2

7 Silberdistel Neutras 1

62Gesamt:
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Meistbeteilung

Platz Verein Teilnehmer


